
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdagen den 5/5 kl 13-17, Biostaden Svenska Bio, Karlskrona 

Vad är hemligheten bakom de som verkligen lyckas?   

Enligt Ola Wallström är det att hitta, sätta och nå mål som du tidigare inte trodde var möjliga. På ett 

kul och enkelt sätt lär han dig varför det är viktigt med mål och vad ett mål egentligen är. Han lär dig 

hur du kan sätta ett nytt, spännande, inspirerande mål, som garanterat tar dig dit du bestämt. 

Du lär dig 
- Hur enkelt det är att nå framgång snabbt 
- Hur du kan bli en vinnare genom att lära dig tänka på ett nytt sätt 
- Hur du på ett kul sätt kan nå helt nya resultat och samtidigt jobba mindre 
 
Klicka här för att se ett smakprov på Olas föreläsningar >> 
 
Den här dagen är för dig som vill mycket mer än bara bli inspirerad – den är för dig som verkligen vill 
nå nya resultat i såväl ditt privat- som affärsliv. Föreläsningen ger konkreta råd, tips och idéer som du 
kan använda direkt.  
 

När: Torsdagen den 5 maj 2011 kl 13:00-17:00 

Var:  Biostaden Svenska Bio, Ronnebygatan 28, Karlskrona 

Pris: 960 kronor (exkl. moms). Eftermiddagsfika ingår.  

 

Snabbhetspremie:  
De 50 första som anmäler sig får Olas DVD ”De 5 vanligaste anledningarna till varför du ger upp innan 
du nått ditt mål” värde 260 kr exkl. moms (70 min inspelad på Oscarsteatern, Stockholm) 
 

Är du redo för att nå helt nya resultat?                 Klicka här för att anmäla dig på webben >>  

http://www.youtube.com/watch?v=dXFXgCyoEqw
http://simplesignup.se/event/6102-hemligheterna-bakom-framgaangsrikt-foeretagande


 

   

Talare och Arrangörer 
 
Deloitte Karlskrona och Kilowatt Management önskar dig välkommen till ett unikt seminarium med Ola 
Wallström. Vi arrangerar dagen eftersom vi tycker att det är viktigt att sydöstra Sverige fortsätter att 
utveckla fler företag som växer och tjänar pengar. Det finns redan många fantastiska företag här som 
faktiskt kan bli ännu bättre. Detta är vårt bidrag till att ge exempel på hur det kan gå till. 
 

 
HUVUDTALARE: 
 

 

 

 
Ola Wallström är entreprenör, författare, föreläsare och inspiratör.  
 
Ola har en bakgrund som säljare, försäljningschef, marknadschef och 
företagsrådgivare. I dag driver han företaget Mera Mål tillsammans med 
Anette, där han hjälper ägarledda företag att kontinuerligt öka sin 
lönsamhet genom att sätta upp riktiga mål – spännande, kul mål som de 
faktiskt når. Med sina erfarenheter hjälper de nu andra att bli 
framgångsrika. 
 

 
 
 
ARRANGÖRER: 
 

 
 
 

  
Klas Wallström företagsrådgivare, affärsutvecklare och utbildare med mångårig 
egen praktisk erfarenhet. Efter över 20 år inom marknad och försäljning samt 
företagsledning, varav flertalet i framgångsrika tillväxtföretag vill Klas dela med 
sig av sina kunskaper och erfarenheter till alla företag, stora som små. Klas driver 
sedan 2009 Kilowatt Management med fokus att hjälpa företag i Sydöstra Sverige 
att växa och öka effekten i sin marknadsföring och försäljning, genom konkret, 
effektiv och behovsanpassad rådgivning, utbildning och ledarstöd.  
 
Kontakt: 0733-640548 eller klas.wallstrom@kilo-watt.se 

  

 

Mats Carlström är kontorschef för Deloitte i Karlskrona/Ronneby och har  
under sina 25 år som revisor haft möten med 1000-tals företagare.  
Möten som gett Mats insikter kring affärsutvecklande redovisning men också att 
driva företag handlar om så mycket mer än bara siffror och kalkyler. Deloitte 
hjälper företag att utveckla rätt redskap för att fatta rätt beslut vid rätt tidpunkt. 
Det finns alltid möjlighet för de flesta att lyckas men alla har inte ett tydligt fokus 
och då når man inte målet. Som affärsinriktad revisor har Mats fokus på sina 
kunders mål.  
 
Kontakt: 0708-911881 eller mcarlstrom@deloitte.se  
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